ОСЪЖДА [фирма] да заплати на Областен управител на Софийска област сумата 500 /Петстотин/ лева за юрисконсултско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА [фирма] да заплати на Консорциум "Престиж секюрити" с участници [фирма] и [фирма] и седалище в [населено място] сумата 2400 /две хиляди и четиристотин / лева - адвокатско възнаграждение за касационното производство. РЕШЕНИЕТО е окончателно. Особено мнение: